
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1129                                       

                                

 

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 23 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення ХХІІІ сесії Ужгородської  міської ради VІІ  скликання  15 травня  2018 р.   

№ 1079  "Про зміни  до рішення ХІ сесії міської ради VІІ  скликання 28 лютого 

2017 року № 608", розпорядження голови Закарпатської обласної адміністрації від 

22.05.2018  № 321 "Про перерозподіл обсягів субвенції", розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 23.05.2018 р. №  372-р "Про інвестиційні програми і 

проекти регіонального розвитку, що можуть реалізовуватись у 2018 році за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку", висновок  про  

обсяги залишків коштів міського бюджету № 233/26/02-18 від 04.06.2018 р., 

повідомлення Державної казначейської служби України № 29 від 11.06.2018 р. 

"Про зміни до річного розпису асигнувань державного бюджету (міжбюджетні 

трансферти) на 2018 рік", розпорядження Кабінету Міністрів України від 

13.06.2018 р. № 420-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Міністерству охорони здоров’я на 2018 рік, та розподіл медичної 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам між бюджетами міст 

обласного значення, районними бюджетами та бюджетами об’єднаних 

територіальних громад», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. В додатках 3,5 до рішення ХVІІІ сесії Ужгородської міської ради VІІ  

скликання  21 грудня  2017 року  № 942 "Про бюджет міста на 2018 рік", додатках  

1,8,9 до рішення ХХІ сесії Ужгородської міської ради VІІ  скликання  23 лютого  

2018 року № 1032  "Про  зміни до бюджету міста на 2018 рік", додатках 6,9 до 

рішення ХХІІ сесії Ужгородської міської ради VІІ  скликання  06 квітня  2018 

року  № 1042  "Про  зміни до бюджету міста на 2018 рік" , додатках 3,9,10 до 

рішення ХХІІІ сесії Ужгородської міської ради VІІ  скликання  15 травня  2018 

року  № 1074  "Про  зміни до бюджету міста на 2018 рік", слова "Управління 



праці та соціального захисту населення" замінити словами "Департамент праці та 

соціального захисту населення".  

2.  Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 1. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 

рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 2. 

4. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за   

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3. 

5. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об’єктів по бюджету 

розвитку, видатки по яких у 2018 році змінюються згідно з додатком 4. 

6. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 5. 

 7.  Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться 

зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та 

субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з додатком 6. 

8. Затвердити спрямування частини залишку коштів загального фонду, що 

склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно 

з додатком 7. 

9. Затвердити перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування  з міського бюджету у 2018 році згідно з додатком 8. 

10. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

модернізацію та оновлення матеріально-технічної бази професійно-технічних 

навчальних закладів за головними розпорядниками коштів міського бюджету у 

розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 9. 

 11. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

за рахунок  медичної субвенції з державного бюджету місцевим  бюджетам за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатком 10. 

 12. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету у 2018 році на 

3 158 971 грн. 

 13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В.В.). 

 

 

Міський голова               Б. Андріїв 



до рішення            сесії міськради VII скликання XXIV сесії міської ради VII скликання 

 "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

26.06.2018 р. № 1129

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 31 428 300 31 428 300

41000000 Від органів державного управління 31 428 300 31 428 300

41030000 Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам 7 428 300 7 428 300

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 7 428 300 7 428 300

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 24 000 000 24 000 000

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на 

оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 24 000 000 24 000 000

Разом доходів 31 428 300 31 428 300

Секретар ради                                                                                                                                А. Габор

Додаток 1

Разом 

Зміни до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2018 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



до рішення XXIV сесії міськради VII скликання

грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 24 000 000 24 000 000 24 000 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 24 000 000 24 000 000 24 000 000

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот 24 000 000 24 000 000 24 000 000

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 

категоріям громадян відповідно до законодавства 3 300 000 3 300 000 3 300 000

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг 20 700 000 20 700 000 20 700 000

Всього 24 000 000 24 000 000 24 000 000

"Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Додаток 2

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Загальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

26.06.2018 р. № 1129

оплата 

праці

Всього

видатки 

споживанн

я

Код ФКВКБ
Всього

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

Секретар ради                                                                                                                                                                                                        А.Габор

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Спеціальний фонд

з них

Разом

1



Додаток 3

до рішення            сесії міськради VII скликанняXXIV міської ради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

26.06.2018 р. № 1129

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 109 800 109 800 90 000 50 000 50 000 50 000 159 800

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 109 800 109 800 90 000 50 000 50 000 50 000 159 800

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад  109 800 109 800 90 000 50 000 50 000 50 000 159 800

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -488 000 -488 000 -488 000 -488 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -488 000 -488 000 -488 000 -488 000

0217340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури -488 000 -488 000 -488 000 -488 000

0800000 08

Департамент  праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 1 295 000 1 295 000 -85 000 205 000 205 000 205 000 1 500 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 1 295 000 1 295 000 -85 000 205 000 205 000 205 000 1 500 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах -45 000 -45 000 -85 000 45 000 45 000 45 000 0

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю в установах соціального обслуговування -160 000 -160 000 160 000 160 000 160 000 0

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю -160 000 -160 000 160 000 160 000 160 000 0

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 1 188 000 1 188 000 -200 829 -200 829 -200 829 987 171

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 1 188 000 1 188 000 -200 829 -200 829 -200 829 987 171

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 188 000 188 000 188 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 650 000 650 000 650 000 650 000

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 1 000 000 1 000 000 -850 829 -850 829 -850 829 149 171

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 1 000 000 1 000 000 -850 829 -850 829 -850 829 149 171

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 800 000 800 000 800 000 800 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 800 000 800 000 800 000 800 000

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 170 000 170 000 170 000 170 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -173 600 -173 600 -173 600 -173 600

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 743 800 743 800 743 800 743 800

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 10 800 10 800 10 800 10 800

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства -330 000 -330 000 -330 000 -330 000

1517320 7320 Будівництво об'єктів соціально-культурного призначення 139 000 139 000 139 000 139 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 139 000 139 000 139 000 139 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності 240 000 240 000 240 000 240 000

1600000 16

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 200 000 200 000 200 000

1610000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 200 000 200 000 200 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації) 200 000 200 000 200 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) -3 158 971 -3 158 971

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики

(відповідальний виконавець) -3 158 971 -3 158 971

3718700 8700 0133 Резервний фонд -3 158 971 -3 158 971

Всього -366 171 2 592 800 90 000 -85 000 200 000 366 171 366 171 366 171 0

3



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Секретар ради А. Габор

4



26.06.2018 р.  № 1129

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000 01

Ужгородська міська рада (головний 

розпорядник) 50 000

0110000

Ужгородська міська рада (відповідальний 

виконавець) 50 000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад  Капітальні видатки 50 000

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) -488 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) -488 000

0217340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури

Реставрація пам'ятки архітектури 

національного значення "Амбар та винний 

льох XVIII ст.", охоронний № 1107, в м. 

Ужгород по вул. Ракоці,2 -488 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -300 000

0610000

Управління освіти (відповідальний 

виконавець) -300 000

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

до рішення  XXIV  сесії міськради VII скликання

Додаток 4

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Разом видатків 

на поточний 

рік

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються

грн.

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0611110 1110 0930

Підготовка кадрів професійно-технічними 

закладами та іншими закладами освіти

Капітальні видатки                                                  

(придбання обладнання, матеріалів та 

устаткування професійно-технічними 

закладами за рахунок субвенції з 

державного бюджету) -300 000

0800000 08

Департамент  праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 205 000

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 205 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 45 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю Капітальні видатки 160 000

1200000 12

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 22 171

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 22 171

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства Капітальні видатки 223 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 1 278 588

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію об'єктів благоустрою -300 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція пл. Поштова -228 588

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію пл.Фенцика, пл.Театральна -100 000

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальні видатки -650 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Реконструкція перехрестя вул. Фединця та 

пл. Корятовича з влаштуванням кругового 

руху 299 171 0 299 171 299 171

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів та доріг -500 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 800 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 800 000

1510180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного 

управління Капітальні видатки 170 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки -173 600

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 743 800

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства Капітальні видатки 10 800

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водовідведення побутових 

стоків в мікрорайоні «Дравці» -100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція каналізаційного колектора 

по вул. Тельмана 1 791 554 25 1 341 000 20 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Шумній від вул. Другетів до прохідної 

ФМК та по вул. Анкудінова від ФМК та 

транспортного мосту. -250 000

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво навісу для зберігання дров 

котельні ДНЗ №1 по вул. М. Вовчка 310 101 0 310 101 95 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям в загальноосвітній 

школі №8 по вул. Ак. Корольова, 4 м. 

Ужгород - будівництво -50 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ №19 І-ІІІ ст. 

по вул. Заньковецької 94 000 0 94 000 94 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Будівництво зовнішнього 

електропостачання електроустановок 

"Винних Льохів" по вул. Ф. Ракоці, 2 300 000 0 300 000 300 000

1517330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

Реконструкція приміщень першого поверху 

під ЦНАП будівлі по пл. Поштовій, 3 -60 000

Всього: 289 171

А. Габор

 

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

4



 грн.

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -66 171 289 171 289 171 223 000

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів -66 171 289 171 289 171 223 000

208100 На початок періоду 223 000 223 000

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -289 171 289 171 289 171 0

600000 Фінансування за активними операціями -66 171 289 171 289 171 223 000

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -66 171 289 171 289 171 223 000

602100 На початок періоду 223 000 223 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -289 171 289 171 289 171 0

А. Габор

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 5

до рішення XXIV сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Секретар ради                                                                                                                                

Разом

20.06.2018 р. № 1129



(грн.)

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 0 -488 000 -488 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 0 -488 000 -488 000

0217340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки -488 000 -488 000

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 1 500 000 1 500 000

0810000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 1 500 000 1 500 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального 

користування у м.Ужгород на 2018 рік 1 500 000 1 500 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 1 000 000 22 171 1 022 171

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 1 000 000 22 171 1 022 171

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 223 000 223 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 850 000 850 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення 

міста Ужгород на 2017-2020 роки -100 000 -100 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки -100 000 -100 000

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 1 000 000 -850 829 149 171

Додаток 6                                                                         

до рішення  XXIV сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                                                 

26.06.2018 р. № 1129

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

1



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1600000 16 Управління містобудування та архітектури (головний розпорядник) 200 000 0 200 000

1610000

Управління містобудування та архітектури (відповідальний 

виконавець) 200 000 0 200 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації) Програма комплексного забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород 200 000 200 000

Всього 2 700 000 -465 829 2 234 171

А ГаборСекретар ради

2



Додаток 7

до рішення XXIV сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

26.06.2018 р. № 1129

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 223 000 223 000 223 000 223 000

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 223 000 223 000 223 000 223 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 223 000 223 000 223 000 223 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 223 000 223 000 223 000 223 000

Всього 223 000 223 000 223 000 223 000

Секретар ради А. Габор

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Спрямування частини залишку коштів загального фонду, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
Всього

видатки 

споживання

Разом
Всього

1



 Додаток 8

26.06.2018 р. № 1129

1 2 3 4

1500000 15 Управління капітального будівництва 2 150 000

1517361 0490

Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний центр інвалідів з 

ураженням опорно-рухового апарату та інвалідів — учасників 

антитерористичної операції по вул. Ф. Тихого, 13б, у м. Ужгороді — 

реконструкція 550 000

1517361 0490 Реконструкція легкоатлетичного ядра стадіону "Авангард" в м. Ужгород 1 600 000

Разом: 2 150 000

А. ГаборСекретар ради

до рішення  XXIV сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

 Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування  з міського бюджету у 2018 році

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів

Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1



грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 300 000 300 000 -300 000 -300 000 -300 000 0

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 300 000 300 000 -300 000 -300 000 -300 000 0

0611110 1110 0930

Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими 

закладами освіти 300 000 300 000 -300 000 -300 000 -300 000 0

Всього 300 000 300 000 -300 000 -300 000 -300 000 0

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергонос

ії

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд

з них

                     Секретар ради                                                                                                                                         А. Габор

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживанн

я

видатки 

розвитку

Додаток 9

до рішення XXIV сесії міськради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

                               26.06.2018 р.  № 1129

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на модернізацію та оновлення 

матеріально-технічної бази професійно-технічних навчальних закладів  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

Код ФКВКБ
бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

1



грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 7 428 300 7 428 300 7 428 300

0712110 2110
Первинна медична допомога населенню

7 428 300 7 428 300 7 428 300

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної)

допомоги
7 428 300 7 428 300 7 428 300

Всього 7 428 300 7 428 300 7 428 300

26.06.2018 року № 1129

Додаток 10

до рішення XXIV сесії міської ради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок  медичної субвенції з державного бюджету місцевим  бюджетам за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 
Код ФКВКБ

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожива

ння

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд

з них

                     Секретар ради                                                                                                                                         А. Габор

1


	Сесія рішення XXIV (4)
	dod 1
	dod 2 перерозп. субвенції
	dod 3 перерозподіл
	dod 4 перелік бюдж розв
	dod 5 джерела
	dod 6 Програми
	dod 7 Залишок заг фонду
	dod 8 співфін.ДФРРУ
	dod 9 субв. ПТУ
	dod 10 мед субв ПМСД

